

Dane postępowania:			
<b>Kupujący:</b>	Urząd Miejski w Bierutowie		
<b>Nazwa postępowania:</b>	Sukcesywna dostawa materiałów biurowych dla Urzędu Miejskiego w Bierutowie w roku 2021		
<b>Organizator postępowania:</b>	Maja Mirecka		
<b>Rozpoczęcie składania ofert:</b>	22-06-2021 11:36:00	<b>Zakończenie składania ofert:</b>	29-06-2021 11:21:00
<b>Typ postępowania:</b>	otwarte	<b>Grupa asortymentowa:</b>	brak
<b>Liczba zaproszonych wykonawców:</b>	8	<b>Ile ofert zostało złożonych:</b>	4

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
1	Papier A4 do drukarek i ksera (80g/m2/ ryza 500 arkuszy)	150	11.56 PLN	1 734.30 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
2	Papier A3 do drukarek i ksera (80g/m2/ ryza 500 arkuszy)	3	34.44 PLN	103.32 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
3	Teczki papierowe a4 z gumką (1 opakowanie = 10 szt. Kolory dowolne)	2	14.15 PLN	28.29 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
4	Teczki PCV a4 z gumką (1 opakowanie = 10 szt. Kolory dowolne )	2	41.82 PLN	83.64 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
5	Skoroszyt (Skoroszyt bigo oczkowy z kartonu bezkwasowego, format a4 1 opakowanie = 50 szt )	2	50.43 PLN	100.86 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
6	Koszulki na dokumenty (format a4, krystaliczne, 50 um 1 opakowanie = 100 szt)	5	11.69 PLN	58.43 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
7	Długopis żelowy (Pilot G-2 0,5 niebieski lub równoważny )	10	2.19 PLN	21.89 PLN	PPHU ESTER s.c.

Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
8	Długopis klasyczny (w przezroczystej obudowie z nakrętką w kolorze wkładu )	40	0.44 PLN	17.71 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
9	Cienkopis (Stabilo kolor czerwony 0,4mm 1 opakowanie=10 szt)	2	26.94 PLN	53.87 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
10	Cienkopis (Stabilo kolor zielony 0,4 mm 1 opakowanie = 10 szt)	2	26.94 PLN	53.87 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
11	Cienkopis (Stabilo kolor czarny 0,4 mm 1 opakowanie= 10 szt)	1	26.94 PLN	26.94 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
12	Zakreślacz kolorowy (Kolory dowolne )	15	1.27 PLN	19.00 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
13	Gumka do mazania (Factis-softer SRO lub równoważny )	10	1.23 PLN	12.30 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
14	Korektor w taśmie (Myszka tippex 10 m lub równoważny)	8	4.31 PLN	34.44 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
15	Segregator dźwigniowy na dokumenty (a4/75 kolor dowolny )	40	5.81 PLN	232.22 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
16	Zeszyt 60 kartek (a5, okładka twarda, kratka)	6	2.56 PLN	15.35 PLN	PPHU ESTER s.c.

Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
17	Zeszyt 60 kartek (a4, okładka twarda, kratka )	6	4.92 PLN	29.52 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
18	Segregator dźwigniowy na dokumenty (a4/50 kolor dowolny)	20	5.81 PLN	116.11 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
19	Taśma klejąca (przezroczysta 19 mmx33 m )	12	0.70 PLN	8.41 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
20	Taśma klejąca (przezroczysta, pakowa 48mmx50 m )	6	2.34 PLN	14.02 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
21	Taśma klejąca (przezroczysta, 24 mmx30 m)	5	0.70 PLN	3.51 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
22	Zszywki do zszywacza (24/6 1 opakowanie = 1000 sztuk)	20	0.74 PLN	14.76 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
23	Spinacze biurowe (28 mm 1 opakowanie = 1000szt)	6	7.38 PLN	44.28 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
24	Dziurkacz (metalowy Senso 22 lub równoważny )	3	24.03 PLN	72.10 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
25	Karteczki samoprzylepne (76*76 mm 1 opakowanie = 450 szt (kostka) kolor żółty)	14	7.39 PLN	103.49 PLN	PPHU ESTER s.c.

Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
26	Znaczniki kolorowe (samoprzylepne do zaznaczania Donau 20*50 mm 1 opakowanie= 4x50 szt )	16	4.92 PLN	78.72 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
27	Karteczki samoprzylepne (38*51 mm 1 opakowanie= kostka 100 szt)	20	0.89 PLN	17.71 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
28	Skoroszyt PVC (a4, z twardą listwą, wpinany, przód twardy przezroczysty, tył twardy kolorowy )	120	0.59 PLN	70.85 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
29	rozszywacz biurowy	3	1.86 PLN	5.57 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
30	Linijka (przezroczysta 30 cm)	4	1.44 PLN	5.76 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
31	Klipy biurowe (51 mm 1 opakowanie = 12 szt)	4	7.26 PLN	29.03 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
32	Klipy biurowe (32 mm 1 opakowanie = 12 szt)	4	3.20 PLN	12.79 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
33	Korektor w płynie	4	2.08 PLN	8.31 PLN	PPHU ESTER s.c.
Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza					
34	Kostka papierowa (biała, klejona 85X85X50mm w bloczkach 1 szt = 1 bloczek )	10	3.36 PLN	33.58 PLN	PPHU ESTER s.c.

Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza

35	Podkładka z klipem (PVC a4, kolory dowolne )	4	4.06 PLN	16.24 PLN	PPHU ESTER s.c.
----	--	---	----------	-----------	-----------------

Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza

36	Blok notatnikowy biurowy (a4 50 kartek kratka, lekka perforacja umożliwiającą przewracanie i wrywanie kartek )	6	2.47 PLN	14.83 PLN	PPHU ESTER s.c.
----	--	---	----------	-----------	-----------------

Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza

37	Długopis BIC ROUND STIC (kolor niebieski, średnica końcówki 1 mm, grubość linii pisania 0,4 mm)	40	0.62 PLN	24.60 PLN	PPHU ESTER s.c.
----	---	----	----------	-----------	-----------------

Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza

38	Baterie AA alkaiczne (1 opakowanie = 4 szt )	6	5.04 PLN	30.26 PLN	PPHU ESTER s.c.
----	--	---	----------	-----------	-----------------

Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza

39	Baterie AAA alkaiczne (1 opakowanie = 4 szt )	6	5.04 PLN	30.26 PLN	PPHU ESTER s.c.
----	---	---	----------	-----------	-----------------

Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza

40	Gumki recepturki (50 mm )	1	17.86 PLN	17.86 PLN	PPHU ESTER s.c.
----	---------------------------	---	-----------	-----------	-----------------

Komentarz kupującego : Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny ofert - 100% cena. Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów wyboru oferty, tj.: cena, za które oferta otrzymała 100 pkt. Tym samym Wykonawca został wybrany do realizacji zamówienia. Oferta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego, co powoduje, że oferta została oceniona jako najkorzystniejsza

#### Kryteria/pytania - wybrane oferty:

Nr:	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	PPHU ESTER s.c.
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100 (100.00%)	2 763.43 PLN
2	Warunki płatności	Przelew 21 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	akceptuję
3	Termin realizacji	2 dni od otrzymania zamówienia. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	akceptuję
4	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	akceptuję
5	Wniesienie materiałów do siedziby Urzędu	Wykonawca zapewnia wniesienie materiałów do siedziby Urzędu, na 2 piętro, schodami. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	akceptuję

				<b>Łączna ocena ważona:</b>	
--	--	--	--	---------------------------------	--

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty							
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max brutto/JM :	PPHU ESTER s.c.	BIURMIX Mariusz Gruszczyński	KOPEĆ DANUTA P.H.P.U. "MARKER"
1	Papier A4 do drukarek i ksera (80g/m2/ryza 500 arkuszy)	150	ryz	0.00 PLN	11.56 PLN	10.95 PLN	13.48 PLN
2	Papier A3 do drukarek i ksera (80g/m2/ryza 500 arkuszy)	3	ryz	0.00 PLN	34.44 PLN	23.99 PLN	29.75 PLN
3	Teczki papierowe a4 z gumką (1 opakowanie = 10 szt. Kolory dowolne)	2	opak.	0.00 PLN	14.15 PLN	12.18 PLN	22.02 PLN
4	Teczki PCV a4 z gumką (1 opakowanie = 10 szt. Kolory dowolne )	2	opak.	0.00 PLN	41.82 PLN	31.98 PLN	36.04 PLN
5	Skoroszyt (Skoroszyt bigo oczkowy z kartonu bezkwasowego, format a4 1 opakowanie = 50 szt )	2	opak.	0.00 PLN	50.43 PLN	46.13 PLN	57.81 PLN
6	Koszulki na dokumenty (format a4, krystaliczne, 50 um 1 opakowanie = 100 szt)	5	opak.	0.00 PLN	11.69 PLN	11.56 PLN	21.25 PLN
7	Długopis żelowy (Pilot G-2 0,5 niebieski lub równoważny )	10	szt.	0.00 PLN	2.19 PLN	5.54 PLN	7.80 PLN
8	Długopis klasyczny (w przezroczystej obudowie z nakrętką w kolorze wkładu )	40	szt.	0.00 PLN	0.44 PLN	0.53 PLN	0.60 PLN
9	Cienkopis (Stabilo kolor czerwony 0,4mm 1 opakowanie=10 szt)	2	opak.	0.00 PLN	26.94 PLN	29.40 PLN	31.00 PLN
10	Cienkopis (Stabilo kolor zielony 0,4 mm 1 opakowanie = 10 szt)	2	opak.	0.00 PLN	26.94 PLN	29.40 PLN	31.00 PLN
11	Cienkopis (Stabilo kolor czarny 0,4 mm 1 opakowanie= 10 szt)	1	opak.	0.00 PLN	26.94 PLN	29.40 PLN	31.00 PLN
12	Zakreślacz kolorowy (Kolory dowolne )	15	szt.	0.00 PLN	1.27 PLN	1.83 PLN	2.50 PLN
13	Gumka do mazania (Factis-softer SRO lub równoważny )	10	szt.	0.00 PLN	1.23 PLN	1.22 PLN	1.71 PLN
14	Korektor w taśmie (Myszka tippex 10 m lub równoważny)	8	szt.	0.00 PLN	4.31 PLN	10.95 PLN	10.90 PLN
15	Segregator dźwigniowy na dokumenty (a4/75 kolor dowolny )	40	szt.	0.00 PLN	5.81 PLN	5.17 PLN	5.90 PLN
16	Zeszyt 60 kartek (a5, okładka twarda, kratka)	6	szt.	0.00 PLN	2.56 PLN	3.57 PLN	1.65 PLN
17	Zeszyt 60 kartek (a4, okładka twarda, kratka )	6	szt.	0.00 PLN	4.92 PLN	4.80 PLN	5.20 PLN
18	Segregator dźwigniowy na dokumenty (a4/50 kolor dowolny)	20	szt.	0.00 PLN	5.81 PLN	5.17 PLN	5.69 PLN
19	Taśma klejąca (przezroczysta 19 mmx33 m )	12	szt.	0.00 PLN	0.70 PLN	0.92 PLN	0.75 PLN
20	Taśma klejąca (przezroczysta, pakowa 48mmx50 m )	6	szt.	0.00 PLN	2.34 PLN	3.44 PLN	2.80 PLN
21	Taśma klejąca (przezroczysta, 24 mmx30 m)	5	szt.	0.00 PLN	0.70 PLN	1.09 PLN	1.00 PLN

22	Zszywki do zszywacza (24/6 1 opakowanie = 1000 sztuk)	20	opak.	0.00 PLN	0.74 PLN	0.80 PLN	1.19 PLN
23	Spinacze biurowe (28 mm 1 opakowanie = 1000szt)	6	opak.	0.00 PLN	7.38 PLN	0.68 PLN	8.98 PLN
24	Dziurkacz (metalowy Senso 22 lub równoważny )	3	szt.	0.00 PLN	24.03 PLN	28.78 PLN	37.99 PLN
25	Karteczki samoprzylepne (76*76 mm 1 opakowanie = 450 szt (kostka) kolor żółty)	14	opak.	0.00 PLN	7.39 PLN	7.26 PLN	7.90 PLN
26	Znaczki kolorowe (samoprzylepne do zaznaczania Donau 20*50 mm 1 opakowanie= 4x50 szt )	16	opak.	0.00 PLN	4.92 PLN	7.26 PLN	1.50 PLN
27	Karteczki samoprzylepne (38*51 mm 1 opakowanie= kostka 100 szt)	20	opak.	0.00 PLN	0.89 PLN	2.03 PLN	0.70 PLN
28	Skoroszyt PVC (a4, z twardą listwą, wpinany, przód twardy przezroczysty, tył twardy kolorowy )	120	szt.	0.00 PLN	0.59 PLN	0.98 PLN	1.30 PLN
29	rozszywacz biurowy	3	szt.	0.00 PLN	1.86 PLN	2.34 PLN	2.90 PLN
30	Linijka (przezroczysta 30 cm)	4	szt.	0.00 PLN	1.44 PLN	0.73 PLN	1.91 PLN
31	Klipy biurowe (51 mm 1 opakowanie = 12 szt)	4	opak.	0.00 PLN	7.26 PLN	7.66 PLN	6.51 PLN
32	Klipy biurowe (32 mm 1 opakowanie = 12 szt)	4	opak.	0.00 PLN	3.20 PLN	3.01 PLN	3.51 PLN
33	Korektor w płynie	4	szt.	0.00 PLN	2.08 PLN	2.15 PLN	3.80 PLN
34	Kostka papierowa (biała, klejona 85X85X50mm w bloczkach 1 szt = 1 bloczek )	10	szt.	0.00 PLN	3.36 PLN	3.26 PLN	3.90 PLN
35	Podkładka z klipem (PVC a4, kolory dowolne )	4	szt.	0.00 PLN	4.06 PLN	5.17 PLN	6.49 PLN
36	Blok notatnikowy biurowy (a4 50 kartek kratka, lekka perforacja umożliwiającą przewracanie i wyrywanie kartek )	6	szt.	0.00 PLN	2.47 PLN	2.34 PLN	2.80 PLN
37	Długopis BIC ROUND STIC (kolor niebieski, średnica końcówki 1 mm, grubość linii pisania 0,4 mm)	40	szt.	0.00 PLN	0.62 PLN	0.55 PLN	0.80 PLN
38	Baterie AA alkaiczne (1 opakowanie = 4 szt )	6	opak.	0.00 PLN	5.04 PLN	4.80 PLN	4.90 PLN
39	Baterie AAA alkaiczne (1 opakowanie = 4 szt )	6	opak.	0.00 PLN	5.04 PLN	4.80 PLN	4.70 PLN
40	Gumki recepturki (50 mm )	1	kg	0.00 PLN	17.86 PLN	19.07 PLN	20.90 PLN
<b>Wartość brutto oferty:</b>					3 399.02 PLN	3 410.52 PLN	4 030.75 PLN
<b>Wartość brutto zamówienia:</b>		3 399.02 PLN					
<b>Legenda:</b>		Wybrana oferta					

## Kryteria/pytania - 3 najlepsze oferty:

Nr:	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	PPHU ESTER s.c.	BIURMIX Mariusz Gruszczyński	KOPEĆ DANUTA P.H.P.U. "MARKER"

1	Wartość oferty	Wartość oferty	100 (100.00%)	2 763.43 PLN	2 772.78 PLN	3 277.03 PLN
2	Warunki płatności	Przelew 21 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	akceptuję	AKCEPTUJĘ	Akceptuję
3	Termin realizacji	2 dni od otrzymania zamówienia. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	akceptuję	AKCEPTUJĘ	Akceptuję
4	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	akceptuję	AKCEPTUJĘ	Akceptuję
5	Wniesienie materiałów do siedziby Urzędu	Wykonawca zapewnia wniesienie materiałów do siedziby Urzędu, na 2 piętro, schodami. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	akceptuję	AKCEPTUJĘ	Akceptuję
			<b>Łączna ocena ważona:</b>			